PAGE

[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	23.06.2023
	№
	179

	г. Котельнич

	Об итогах опроса жителей п. Ленинская Искра Котельничского района Кировской области по вопросу участия в проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2024 году

В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 40 Устава муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, Порядком назначения и проведения опроса граждан в муниципальном образовании Котельничский муниципальный район Кировской области, утвержденным решением Котельничской районной Думы от 25.09.2019 № 289, протоколом заседания комиссии по проведению опроса жителей п. Ленинская Искра по вопросу участия в проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2024 году от 20.06.2023, Котельничская районная Дума РЕШИЛА:
1. Считать несостоявшимся опрос жителей п. Ленинская Искра Котельничского района Кировской области по вопросу участия в проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2024 году, проведенный в период с 01.06.2023 по 18.06.2023, так как в нем приняли участие менее 30% жителей, обладающих правом участвовать в опросе и проживающих на соответствующей территории, на которой проводился опрос.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района www.kotelnich-msu.ru в сети Интернет.
	Председатель

районной Думы
	И.В. Ошурков

«___» _____________________ 2023 года